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Helmikuu 2023 



Tärkeimmät:
  

-  Hyvinkään kaupungilta avustuksia tai 
 tiloja hakevilla yhdistyksillä on oltava 
 ensin myönnettynä avustuskelpoisuus.  


Miten toimia? s. 4 


-  Mitä koulutusta tarvitaan?  


Vastaa koulutuskartoituskyselyyn helmikuun 
 aikana! s. 2  


-  Lähellä.fi, tee toiminnasta näkyvää Keusoten palveluohjaajien 
 järjestelmissä. Ilmoittaudu mukaan koulutukseen! s. 5  



Uutiset ... 2


Yhdistys- ja vapaaehtoistoimijoiden koulutustarpeet 2023 -kysely ... 2


Anna meille palautetta, vaikka vuoden jokaisena päivänä! ... 2


Onnenpäivänä oli tunnelma katossa ... 2



Toimintaa yhdistys- ja vapaaehtoistoimijoille ... 3


(Yhdistys)toimijoiden kuukausikahvit  keväällä 2023 ... 3


Haitariesitys  yhdistyksen iloksi... 3


Onko avustuskelpoisuushaku jo hoidossa? ... 4


Hyvinkään kaupungin kohde- ja kumppanuusavustukset, avustuskelpoisuus ... 4


Tunnetko kaikki  Hyvinkään kaupungin viestintäkanavat? ... 4


Lähellä.fi kehittyy huimaa vauhtia! ... 5


Lähellä.fi ja monikanavainen järjestömarkkinointi – koulutustilaisuus 16.3. klo 
 14–15.30 ... 5


Hyvinvointialue tiedottaa! ... 6


Teemaverkosto ilmiötyöpajat ... 6


Keusoten terveiset Lähellä.fi -palvelusta ... 6


Pysy paremmin ajan tasalla ja  liity sähköiseen porukkaan! ... 7


Muista myös kurkata tuorein Toimintaviesti! ... 7



(2)
Uutiset 



Yhdistys- ja vapaaehtoistoimijoiden  koulutustarpeet 2023 -kysely 


Järjestämme toimintanne tueksi erilaisia koulutuksia. Nyt on 
 aika esittää toiveita! Vastaa koulutuskartoituskyselyyn 


helmikuun aikana! 


Vastaathan kyselyyn, niin osaamme tarjota tarpeellisia 
 koulutuksia teidän iloksi ja tueksi: 


https://forms.office.com/e/W2gRFVR1w7  



Anna meille palautetta,  vaikka vuoden jokaisena  päivänä!  


Keräämme tietoa rahoittajalle raportointia ja 
 toiminnan kehittämistä varten. Palautetta voi antaa 
 aina kun kokee sen tarpeelliseksi. Seuraamme 
 annettua palautetta säännöllisesti. Jokainen palaute 
 on meille arvokas! Palautekyselyyn voi vastata 
 Onnensillassa paperilomakkeella tai sähköisesti 
 osoitteessa: www.hyvy.fi/palaute/  



Onnenpäivänä oli tunnelma katossa  


Kiitos kaikille Onnenpäivään osallistuneille ja toimintaa 
 osaltaan järjestäneille. Ilman teitä ei olisi meitä!  


Lue lisää päivästä ja kurkkaa kuvia: 


www.hyvy.fi/uutiset/onnenpaiva2023/  



(3)
Toimintaa 



yhdistys- ja vapaaehtoistoimijoille 



(Yhdistys)toimijoiden  kuukausikahvit  



keväällä 2023  


Tule juomaan kuppi kahvia ja tapaamaan muita 
 Onnensillan ja Hyvinkään (yhdistys)toimijoita.  


Kahvien on tarkoitus olla rento ja virkistävä 
 tapaaminen. Tulla voi omaan tahtiin, vaikka vain 
 osaksi aikaa. Lisätietoja: 


www.hyvy.fi/tapahtumat/kuukausikahvit/   


UUTUUTENA! Otetaan kahveille kuukausittain 
 vaihtuva, yhdessä edellisellä kerralla sovittu teema.  


Kevään 2023 kuukausikahvit klo 13-14:30: 


16.2., 16.3., 13.4. ja 11.5.  


➔ 16.2. aiheena: Koulutustarpeet  



Haitariesitys  



yhdistyksen iloksi 


Olli Yli-Harja laulaa ja soittaa haitaria voittoa 
 tavoittelemattomille yhdistyksille maksutta. 


Ohjelmassa mm. Dallapé-iskelmiä, Georg 
 Malmstén, Unto Mononen, Theo Mackeben, 
 Ernesto Lecuona, Emmerich Kálmán.  


Ota yhteyttä: Olli Yli-Harja, yliharja@gmail.com, 
p. 040 8490778 



(4)
Onko avustuskelpoisuushaku jo hoidossa? 



Hyvinkään kaupungin kohde- ja kumppanuusavustukset,  avustuskelpoisuus


Hyvinkään kaupungin kohde- ja kumppanuusavustuksia voidaan myöntää 


avustussäännön mukaisesti. Avustukset myönnetään aina hakemusten perusteella, 
 yhdistyksen avustuskelpoisuus tarkistetaan avustusta haettaessa. 


Yhdistykselle voidaan myöntää avustuskelpoisuus, kun se on toiminut vähintään 
 yhden täyden tilikauden ajan ja tämän jälkeen hakenut avustuskelpoisuutta 


vapaamuotoisella hakemuksella ja toimittamalla yhdistysrekisteriotteen, yhdistyksen 
 säännöt sekä tilinpäätösasiakirjat (toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase, 


tilinpäätöksen allekirjoitussivu sekä tilin-/toiminnantarkastuskertomus) kaupungin 
 kirjaamoon kirjaamo@hyvinkaa.fi.  


Avustuskelpoisuuden hakemiselle ei ole erillistä hakuaikaa. 


Avustuskelpoisuutta haetaan Kulttuuri- ja hyvinvointilautakunnalta ja se astuu 
 voimaan lautakunnan lainvoimaista päätöstä seuraavan kuukauden alusta.  


Avustuskelpoiseksi hyväksytyt yhdistykset ovat myös oikeutettuja edullisempaan 
 yhdistyshintaan kaupungin tiloja varatessaan. 


Eri avustusten hakuajat, voimassa olevat avustussäännöt sekä muut lisätiedot löydät 
 aiheesta osoitteesta: www.hyvinkaa.fi/avustukset  



Tunnetko kaikki  



Hyvinkään kaupungin viestintäkanavat? 


Hyvinkaa.fi, VisitHyvinkää  
 Tutustu myös Kurkistuksia 


työntekijöiden arkeen –blogisarjaan! 


Hyvinkää-lehti 


Printti- ja verkkolehti, 2 kertaa 
 vuodessa 


Kuulutukset, ilmoitukset 


Mediatilaisuudet (1 krt/kk), pressit, 
 infostriimit 


Messut ja tempaukset 


Oppilaitosten ja koulujen sekä 
 vakan kanavat 


Palautekanava ja eHyvinkaa-
 palvelu eli sähköisen asioinnin 
 palvelut 


Palveluviestit (mm. Hyvinkään Vesi, 
 häiriötiedotteet) 


Printit ja jakotuotteet (kartoista 
 flyereihin) 


Somekanavat (FB, IG, Twitter, 
 Youtube, LinkedIn) 


STT Info ja mediahuone 


Tilaisuudet (torikahvit, asukasillat, 
kaava-illat, infotilaisuudet) 



(5)1.  Lähellä.fi on maksuton järjestelmä kaikille kolmannen sektorin, kuntien ja 
 seurakuntien toimijoille. Palvelun kautta voidaan viestiä kaikesta 


vapaaehtoispohjalta toteutetusta toiminnasta (tapahtumat, ryhmät, avoimet 
 vapaaehtoistehtävät).  


2.  Palvelun avulla voitte ilmoittaa toiminnastanne suoraan viranomaisten 
 käyttämään palvelutietovarantoon (https://dvv.fi/palvelutietovaranto).  


Näin hyvinvointialueen ja kunnan palveluohjaajat osaavat entistä 
 paremmin ohjata asiakkaita löytämään myös kolmannen sektorin 
 toimintaa. Toki tieto on saatavilla kaikille Lähellä.fi -sivun käyttäjille.  


Yhteys Lähellä.fi ja palvelutietovarannon välillä saadaan valmiiksi tämän kevään 
 aikana, joten nyt on hyvä aika lisäillä oman yhdistyksen toiminta näkyviin.  


3.  Palvelun käyttö on helppoa ja tarjolla on kuvallisia ja kirjallisia käyttöohjeita: 


https://www.lahella.fi/palvelun-kayttoohjeet  
 Onnensillasta saatavilla apua ja tukea! 



Lähellä.fi ja monikanavainen järjestömarkkinointi –  koulutustilaisuus 16.3. klo 14–15.30


Tapahtumassa tutustut lähellä.fi-verkkopalveluun ja 
 kuulet palvelun ajankohtaiset kuulumiset. Saat tietoa 
 monikanavaisesta markkinoinnista ja vinkkejä, miten 
 voit hyödyntää lähellä.fi-palvelua toimintasi 


markkinoinnissa ja vapaaehtoisten rekrytoinnissa.  


Opit laatimaan innostavan ja 


hakukoneoptimoidun ilmoitustekstin. 


Tilaisuuden vetää markkinointi- ja viestintäpäällikkö 
 Myra Magnusson HyTe ry:stä. Lämpimästi tervetuloa! 


Ilmoittaudu mukaan: https://www.hyvy.fi/ilmoittaudu/  
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Hyvinvointialue tiedottaa! 



Teemaverkosto ilmiötyöpajat 


Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan avointen teemaverkostojen toimintaan! 


https://www.yhdistysverkosto.net/keski-uudenmaan-jarjestoneuvotteluk/ 


•  Mielenterveys ja päihdetoimijat mipä kumppanit (Hanna Koppelomäki 
 hanna.koppelomaki@kokewa.fi ) – Kokoontuminen 28.2.2023 klo 15-
 17:30, Järvenpäätalo


•  Henkilökohtaiset ilmoittautumiset 21.2. klo 12 mennessä oheisen 
 linkin kautta https://forms.office.com/e/DDXfFYzhki 



Keusoten terveiset Lähellä.fi -palvelusta 


Lähellä.fi-palvelun avulla tavoitat kohderyhmäsi ja hankit lisää 
 vapaaehtoisia ja osallistujia toimintaasi. Lisäksi järjestösi saa lisää 
 näkyvyyttä toiminnalleen. 


Lähellä.fi-verkkopalvelu kokoaa järjestöjen tapahtumat, toimintailmoitukset sekä 
 vapaaehtoistyön mahdollisuudet yhteen paikkaan, jolloin alueen asukkaat löytävät 
 järjestöjen tarjonnan keskitetysti www.lähellä.fi -osoitteesta. 


Pyrimme Keusotessa parantamaan järjestöyhteistyötä jäsenkuntiemme alueella sekä 
 kannustamaan kuntalaisia osallistumaan järjestötoimintaan. Tulevan Keski-


Uudenmaan hyvinvointialueen palveluohjauksesta vastaavat 


työntekijämme hyödyntävät jatkossa Lähellä.fi-palvelua tietolähteenä. 


He etsivät palvelusta asiakkailleen mahdollisuuksia osallistua järjestötoimintaan sekä 
 järjestöjen tarjoamaa terveyttä ja hyvinvointia tukevaa toimintaa.  


Jatka lukemista! 



(7)Toimintaviestit löydät aina osoitteesta:  


https://www.hyvy.fi/onnensillan-toiminta/toimintatiedotteet/  



liity sähköiseen porukkaan! 


LIITY WHATSAPP -RYHMÄÄN!  


Keskustele muiden Onnensillan yhdistystoimijoiden 
 kanssa WhatsAppissa. Jos sinulla on WhatsApp käytössä, 
 klikkaa linkkiä älykännykälläsi, niin liitytyt ryhmäämme: 


https://chat.whatsapp.com/BLQVAqRhLgrCzNqfkxOMiv  


Tykkää meistä FACEBOOKISSA: https://www.facebook.com/Onnensilta 
 Seuraa meitä INSTAGRAMISSA: https://www.instagram.com/onnensilta/  


Tilaa tai peru YHDISTYSVIESTI: https://www.hyvy.fi/ilmoittaudu/yhdistysviesti/  


Tilaa tai peru TOIMINTAVIESTI: https://www.hyvy.fi/ilmoittaudu/toimintaviesti/  



Muista myös kurkata tuorein Toimintaviesti!  


Onnensillan Toimintaviesti julkaistaan kerran kuukaudessa Yhdistysviestin kanssa 
 samaan aikaan. Se on suunnattu kaikille, joita kiinnostaa Onnensillan ja sen 


yhteistyökumppaneiden toiminta Hyvinkään seudulla. Toimintaviestin toiminta 
 on aina kaikille avointa ja pääsääntöisesti maksutonta.  


Jos haluat mainostaa omaa toimintaasi laita mainos tulemaan 
sähköpostilla viimeistään kuukauden viimeisenä päivänä 
(heidi.kokko@hyvy.fi / noora.widing@hyvy.fi) Toimintaviesti 
julkaistaan aina kunkin kuun alussa (heinä-elokuussa kesätauko).  





    
  




      
      
        
      


            
    
        Viittaukset

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Lataa nyt ( PDF - 7 sivua - 545.70 KB )
            

      


      
      
        
  LIITTYVÄT TIEDOSTOT

  
    
      
          
        
            Asiakaspalautejärjestelmän kehittäminen : case Hyvinkään kaupungin sosiaali- ja terveystoimi
        
      

        Tampereen kaupungin kulttuuri-  ja vapaa-aika  ei ole yhtä systemaattisesti kehittänyt  palautejärjestelmäänsä. Osittain tämä johtuu siitä, että aikaisemmassa 
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        Rekisterin avulla Hyvinkään Konemyynti pyrkii parantamaan asiakastyytyväisyyttä ja tämän avulla koko yrityksen laatua asiakkaille.. Hyvinkään Konemyynnissä työntekijöillä

    
      
          
        
            Avoimet ovet HUSLAB Hyvinkään sairaalan laboratoriossa
        
      

        Opinnäytetyön  tarkoituksena oli  suunnitella,  järjestää  ja arvioida HUSLAB  Hyvinkään  sairaalan laboratorion toimintaa esittelevä avoimet ovet -tapahtuma Hyvinkään sairaalan

    
      
          
        
            Avoin, tuntematon varhaiskasvatus : kuntalaisten kehittämisehdotuksia Hyvinkäällä
        
      

        Kuva 9: Miten tämän hetkiset Hyvinkään kaupungin avoimen varhaiskasvatuksen palvelut ovat  vastanneet sinun tarpeisiisi.. Kysyttäessä palveluiden käyttäjiltä, miten palvelut
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        Laske kohta,  missä  taivutusmomentin  maksimiarvo esiintyy  ja  laske myös  kyseinen  taivutusmo- mentin  maksimiarvo.. Omaa  painoa  ei 

    
      
          
        
            Kohdekuvaus: TUU-01-015: Jätinkatu (Hyvinkää). Liite julkaisuun Valtakunnallisesti arvokkaat tuuli- ja rantakerrostumat. Suomen ympäristö 32/2011
        
      

        Hyvinkään kaupungin kaavoitustoimi on ottanut Jätinlukon ja Jätinkadun luontoarvot  huomioon maankäytön suunnittelussa ja alueiden taloudellisessa hyödyntämisessä
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        Caiculate  the  positive  sequence  reactance  /  km  of  a  three  phase  power  line  having  conductors in  the  same  horizontal  plane.. The  conductor  diameter  is 7  mm  and
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        Sekä huhtikuussa että syyskuussa yleiskokous ehdotti suosituksissaan (suositukset 1603 ja 1628 (2003)), että EN:n ministerikomitea käsittelisi Irakin kriisiä ministeritasolla.
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